
Blasorchester

Musik: Julius Fucik

Arr.: Gerhard Hafner

Die Regimentskinder

Konzertmarsch

Dorfwerfen 180

5452 Pfarrwerfen

Tel. 06468/20001 Fax: 06468/20001

http://www.mvhafner.com/ E-mail: info@mvhafner.com

MUSIKVERLAG HAFNER
Komposition • Studioaufnahme • Software •  Webdesign

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

���

���

���

���

�

�

�

�

��

��

�

�

�

�

�

�

���

���

���

���

���

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Piccolo

1
2

Fagott in C

Klarinette in Es

1

2
3

Bassklarinette in B

1
2

Tenorsaxophon in B

Baritonsaxophon in Es

1

2
3

1

2

Tenorhorn in B

Bariton in B

1

2
3

1

2
3

Tuba in C

1

Pauken

1

2

Flöten in C

Oboe in C

Hörner in F

Trompeten in B

Posaunen in C

Altsaxophone in Es

Klarinetten in B

Flügelhörner in B

Mallet Percussion

Percussion
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Die Regimentskinder
Konzertmarsch

Julius Fucik
Arr.: Gerhard Hafner

Partitur
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Picc.

1
2

Fg.

Klar. Es

1

2
3

Bassklar. B

1
2

Tensax. B

Barsax. Es

1

2
3

1

2

Thrn.  in B

Bar. in B

1

2
3

1

2
3

Tuba  in C

1

Pauk.

1

2

Fl.  in C

Ob.  in C

Hrn in F

Trp. in B

Pos. in C

Altsax. Es

Klar. B

Flgh. in B

Mal. Perc.

Perc.
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